
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2021
(v celých tisících Kč)

IČ: 06323375

Název a sídlo účetní jednotky
Olympic festival s.r.o. 

Benešovská 1925, P.O.BOX 6

Praha 10

10000Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 13.6.2022

Předmět podnikání účetní jednotky: Sportovní, zábavní a rekreační činnosti

Spisová značka: C 280234

V likvidaci: Ne

minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 43 614 2 023

A. Výkonová spotřeba                                            (součet A.1. až A.3.) 03 48 874 4 005

  2. Spotřeba materiálu a energie 05 8 852 99

  3. Služby 06 40 022 3 906

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 -1 310 0

D. Osobní náklady                                                  (součet D.1. až D.2.) 09 987 245

D.1. Mzdové náklady 10 843 208

  2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 144 37

  2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 144 37

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti                     (součet E.1. až E.3.) 14 430 741

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 430 741

  1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 430 741

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 4 400 4 522

  3. Jiné provozní výnosy 23 4 400 4 522

F. Ostatní provozní náklady                                   (součet F.1. až F.5.) 24 475 13

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 336 0

  3. Daně a poplatky 27 2 12

  5. Jiné provozní náklady 29 137 1

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 -1 442 1 541

  VI. Výnosové úroky a podobné výnosy                  (součet VI. 1 + VI.2.) 39 0 2

  2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 2

K. Ostatní finanční náklady 47 15 3

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -15 -1

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 -1 457 1 540

L. Daň z příjmů                                                         (součet L. 1 + L.2.) 50 0 293

L.1. Daň z příjmů splatná 51 0 293

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 -1 457 1 247

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 -1 457 1 247

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56 48 014 6 547

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


